změny Záloh oznámí Nájemce Podnájemci tuto skutečnost vždy alespoň s třicetidenním 
předstihem.

TT
Vlil.

Jistota

1. Podnájemce se zavazuje složit před nabytím účinnosti Smlouvy na bankovní účet Nájemce jistotu 
ve výši dvojnásobku měsíčního nájemného, tj. 160.000,- Kč (slovy: jedno sto šedesát tisíc korun 
českých; dále jen „Jistota"), jakožto zajištění plateb Nájemného, Záloh a Vyúčtování, popřípadě 
jiných nároků Nájemce vyplývajících ze Smlouvy (např. náhrada škody apod.).

2. V případě, že Podnájemce bude v prodlení s placením Nájemného, Záloh a Vyúčtování, popřípadě